מסוכנים - עבירה לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973
(להלן: "הפקודה").

באמצעות לנאשם שוטר בין קשר נוצר 6.2.23 שבתאריך בכך הנאשם הודה השני באישום .3
אפליקציית "טלגרם" במסגרתו סיכמו השניים על מכירת 1 גרם קוקאין בתמורה ל-700 ₪. הנאשם
ילדה קטנה.

קביעת העונש ההולם - נסיבות שאינן קשורות בעבירה:

46. ככלל, עונשו של הנאשם ייגזר בתוך תחומי מתחם הענישה שנקבע על ידי בית המשפט.

שיקולי של קיומם בהינתן קבע אותו הענישה ממתחם לחרוג רשאי המשפט בית אולם, .47
שיקום (סעיפים 40ג(ב)- ו-40ד(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 להלן: "חוק העונשין").

יש ולפיה בהיעדר שיקולי שיקום, בחינת הנסיבות שאינן קשורות בעבירה מוליכה למסקנה .48
בפועל. מאסר חודשי 10 - קרי קבעתי, אותו המתחם בתחתית הנאשם של עונשו למקם
אחריות נטל לו, המיוחסות בעבירות שהודה העובדה את בחשבון להביא יש זה בכלל
למשפחה בן קודמות, הרשעות נעדר בנאשם מדובר כי בחשבון להביא יש עוד והתחרט.

הממונה על עבודות שירות בשירות בתי הסוהר יזמן את הנאשם לראיון, יבדוק
התאמתו לביצוע עונש של מאסר בדרך של עבודות שירות לתקופה בת 9 חודשים, כאמור בסע'

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 12
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

51 ב' לחוק העונשין התשל"ז-1977, ויחווה דעתו בכתב לבית המשפט.

להלן פרטי הנאשם לצורך זימונו על ידי הממונה על עבודות השירות:

בן שבת במס' טלפון עו"ד סנגורו או באמצעות נייד של הנאשם 058-3685733 מס' טלפון
עם קשר הממונה יצור לא יום 14 ותוך היה 02-5409905 פקס במס' או 052-3114568
הנאשם, יתקשר הנאשם בעצמו או באמצעות בא כוחו עם הממונה על עבודות השירות בטלפון

מס': 9776365 - 08.

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לממונה על עבודות שירות בשירות בתי הסוהר.

הממונה לעבודות שירות ישלח את חוות הדעת עד ליום 14.9.25.

ב. מאסר על-תנאי של 4 חודשים, שאותו לא ירצה הנאשם אלא אם כן יעבור תוך 3 שנים עבירה
מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973.

ג. מאסר על-תנאי של 6 חודשים, שאותו לא ירצה הנאשם אלא אם כן יעבור תוך 3 שנים עבירה
מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973.

הנאשם ישלם קנס בסך 2,500 ₪ או 15 ימי מאסר מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 45 ד.
יום. ניתן לקזז הקנס מהפיקדון בהליך המעצר.

בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים עבירה לעבור על סך 5,000 ₪ שלא התחייבות עצמית ה.
הנאשם התחייבות נרשמה מהיום. שנתיים של לתקופה התשל"ג-1973 חדש), (נוסח

בפניי.
ו. הנאשם יעמוד בפיקוח שירות המבחן למשך 9 חודשים מהיום.

מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד במבחן, יוחזר עניינו לדיון בבית המשפט ודינו ייגזר מחדש.
ז. ניתן בזאת צו לחילוט הרכוש שנתפס במסגרת תיק זה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אייר תשפ"ה, 07 מאי 2025, בנוכחות הצדדים.